L'OREAL S.A.

L'OREAL S.A.

ISIN:  FR0000120321 WKN:

Ubersicht

19.04.2024 21:55:02

Kurs

443,55 EUR

Differenz (2] 0,67% (2,95)
Stammdaten
ISIN FR0000120321
Symbol OR
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio)  237.926 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 438,95 EUR
Hoch 449,05 EUR
Tief 438,95 EUR
Schluss Vortag 440,60 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 195
Gehandelte Stiickzahl 86.510,00
Trades 74
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen
Zugehorige Futures 49

Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle

: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

03.04.2024
03.04.2024
13.03.2024
13.03.2024
22.02.2024

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

Download

CHCHCHCH
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=158756190,12858443,154589559,160015570
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=FR0000120321&ID_NOTATION=19356
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FR0000120321&ID_NOTATION=19356
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FR0000120321&ID_NOTATION=19356
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=97c4f0ed279fc0f00e3ada05b5f9051773775b651cd6b404a946a809bc2c3905&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=3a40b916c611c3ab6&time=1713706536&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bc305b5e8915504f061406c54ed943ae829c840eef3a1819b7c0bc91fc73cf62&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=7d3be2a864e3e319d&time=1713706536&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b1e8cdce8c143d4f01ee710bd4a6a3f0b62d6f37de9aff46e42f07df6825bfd6&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=833063c6644e3fe49&time=1713706536&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cfdfaa52bddca7ba0185e330c8708f9b3759482e5718e22838db8cc0fd5f0f62&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=8cb3fb0362c54e646&time=1713706536&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d4e365a53851693f87cb7b78a78afd6c75d291c0e66b62695cdcede111bd998d&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=ddba5bb500e6eb449&time=1713706536&tool=RSC

L'OREAL S.A.

Details

19.04.2024 21:55:02

Kurs

443,55 EUR

Differenz (] 0,67% (2,95)
Stammdaten
ISIN FR0000120321
Symbol OR
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio)  237.926 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 438,95 EUR
Hoch 449,05 EUR
Tief 438,95 EUR
Schluss Vortag 440,60 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 195
Gehandelte Stiickzahl 86.510,00
Trades 74
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +19,22% +4,12% +30,05%
Perf (abs.) +71,50 +17,55 +102,50
Beta 0,91 1,03 0,99
Volatilitdit 20,52 20,77 24,32
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur L'OREAL S.A.

Borse [£ Datum

Xetra 19.04.2024
Wiener Borse 18.04.2024
Tradegate 19.04.2024
Stuttgart 19.04.2024
SIX Swiss Exchange 14.04.2022
Minchen 19.04.2024
London Stock Exchange 19.04.2024

European Trade Reporting

Zeit

17:35
09:05
22:26
21:55
17:35
08:14
17:30

Kurs

444,95 EUR
419,00 EUR
444,05 EUR
443,55 EUR
411,35 CHF
438,90 EUR
445,85 EUR

427,54 EUR (283
432,29 EUR (341
438,04 EUR (302
419,76 EUR (257
459,85 EUR (06.02.2024
408,65 EUR (08.04.2024
459,85 EUR (06.02.2024
368,20 EUR (20.10.2023

T = = — — ~— —

Gehandeltes Trades
Volumen

1,71 423
0,00 3
1,42 205
0,09 74
0,00

0,00 2
10,05 14
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19356
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195713
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457700
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385981
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588810
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19357
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40753148
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40753148

L'OREAL S.A.

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Disseldorf

Berlin

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.02.2024

19.04.2024
19.04.2024

08:01
18:09
17:26
21:49
17:35
18:01

19:30
08:17

438,60 EUR
447,80 EUR
446,70 EUR
472,184 USD
444,95 EUR
458,20 EUR

444,90 EUR
439,15 EUR

0,00
0,01
0,05
2411
380,00
0,03

0,00
0,00

17
32.265
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1996367
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19355
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195712
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1599257
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195714
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764021
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764021
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19359
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19354

L'OREAL S.A.

Firmenprofil

Firmenlogo

LOREAL

Kontaktdetails
L'OREAL SA

41, rue Martre - 92117 Clichy
Telefon+33-1-47-56-70-00

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Nicolas Hieronimus Vorstandsvorsitzender

Alexandra Palt

Alexis Perakis-
Valat

Antoine Vanlaeys
Asmita Dubey
Barbara Lavernos
Blanca Juti
Christophe Babule
Cyril Chapuy

David Greenberg
Ersi Pirishi

Fabrice Megarbane
Frédéric Rozé

Jean-Claude Le
Grand

Myriam Cohen-
Welgryn

Omar Hajeri
Vianney Derville
Vincent Boinay
Vismay Sharma

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Jean-Paul Agon

Belén Garijo
Lépez

llham Kadri

Alexandre
Ricard

Benny de Vlieger

Béatrice
Guillaume-
Grabisch

Fabienne
Isabelle Dulac

Frangoise
Bettencourt-
Meyers

Jean-Victor
Meyers

Nicolas Meyers
Patrice Caine
Paul Bulcke
Sophie Clamens
Thierry Hamel

Virginie Sarah S.
Morgon

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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